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TONER XEROX 106R02724 CARTUCHO METERED BLACK

ESPECIFICACIONES

Xerox Holdings Corporation
Xerox

106R02724

106R02724

106R02724

106R02724

Negro
Original
Cartucho de Toner

Norwalk, Connecticut, Estados
Unidos

Norwalk, Connecticut, Estados
Unidos

Norwalk, Connecticut, Estados
Unidos

2023-10-20

2023-10-20

USAR EN IMPRESORAS
a ) Xerox WorkCentre 3615

) Xerox Phaser 3610

45cm
17 cm
18 cm

2600 g

Caja
1

Cartuchos de téner y
manual

25000 paginas



