

FICHA TECNICA

## TONER XEROX 106R02724 CARTUCHO METERED BLACK



## **ESPECIFICACIONES**

CARACTERISTICAS PRINCIPALES		
Fabricante	Xerox Holdings Corporation	
Marca	Xerox	
Modelo	106R02724	
SKU	106R02724	
MPN	106R02724	
Serie	106R02724	
Color	Negro	
Presentación del Producto	Original	
Material	Cartucho de Toner	
País de Origen	Norwalk, Connecticut, Estados Unidos	
País de Procesamiento	Norwalk, Connecticut, Estados Unidos	
País de Ensamblaje	Norwalk, Connecticut, Estados Unidos	
Fecha de Lanzamiento	2023-10-20	
Fecha de Producción	2023-10-20	

DIMENSIONES Y PESO		
Ancho	45 cm	
Altura	17 cm	
Profundidad	18 cm	
Peso	2600 g	
EMPAQUETADO		
Tipo de embalaje	Caja	
Cantidad por paquete	1	

RENDIMIENTO	
Rendimiento	25000 paginas

manual

Cartuchos de tóner y

## **USAR EN IMPRESORAS**



Xerox Phaser 3610



Xerox WorkCentre 3615

Contenido de la caja